78
► Matrice de mise en forme d’extrémité de tubes PP200
Référence: 140-16-01-00016
Matrice de base pour modifier les extrémités des
tubes pour leur assemblage. Peut réaliser toute sorte
de formes et onglets selon les besoins du client. Pour
des formes spéciales, consulter le fabricant.
Poids: 110 Kg. Aprox.
Accessoires pour la Presse plieuse horizontale PP200
Porte-pince pour élargir tube PP200
Référence: 140-16-01-EX001
Cet accessoire est couplé à la Matrice de mise en forme d’éxtrémité de tubes, afin d'effectuer
l'opération d’expansion des extrémités des tubes.
Cet accessoire est utilisé dans toutes les tailles de tubes, c’est-à-dire qu’il n’est pas nécessaire
d’en acquérir plus d’un, car il est adaptable à tous les diamètres.
Outils d'expansion de diamètre PP200
Mandrin d'Expansion PP200
Référence: 140-16-01-EX002
Cet accessoire est couplé à la Matrice de mise en forme d’éxtrémité de tubes, afin d'effectuer
l'opération d’expansion des extrémités des tubes.
Cet accessoire est utilisé dans toutes les tailles de tubes, c’est-à-dire qu’il n’est pas nécessaire d’en
acquérir plus d’un, car il est adaptable à tous les diamètres.
80
ØA min. ØB max. C max. Référence Description
22mm 28mm 40mm 140-16-01-EX22-28 Pince Expandre Tube 22-28 Long. Max. 40mm
25mm 31mm 40mm 140-16-01-EX25-31 Pince Expandre Tube 25-31 Long. Max. 40mm
28mm 34mm 50mm 140-16-01-EX28-34 Pince Expandre Tube 28-34 Long. Max. 50mm
31mm 37mm 60mm 140-16-01-EX31-37 Pince Expandre Tube 31-37 Long. Max. 60mm
35mm 41mm 60mm 140-16-01-EX35-41 Pince Expandre Tube 35-41 Long. Max. 60mm
38mm 44mm 65mm 140-16-01-EX38-44 Pince Expandre Tube 38-44 Long. Max. 65mm
41mm 47mm 65mm 140-16-01-EX41-47 Pince Expandre Tube 41-47 Long. Max. 65mm
44mm 50mm 80mm 140-16-01-EX44-50 Pince Expandre Tube 44-50 Long. Max. 80mm
47mm 53mm 80mm 140-16-01-EX47-53 Pince Expandre Tube 47-53 Long. Max. 80mm
51mm 57mm 80mm 140-16-01-EX51-57 Pince Expandre Tube 51-57 Long. Max. 80mm
54mm 60mm 80mm 140-16-01-EX54-60 Pince Expandre Tube 54-60 Long. Max. 80mm
60mm 66mm 80mm 140-16-01-EX60-66 Pince Expandre Tube 60-66 Long. Max. 80mm
Pince Expandre Tube PP200
Cet accessoire est couplé à la Matrice de mise en forme d’éxtrémité de tubes, afin d'effectuer
l'opération d’expansion des extrémités des tubes.
Il est nécessaire d'acquérir une pince de réduction spécifique pour chaque tube en fonction de son
diamètre initial et du diamètre final que l'on veut atteindre.
Voir le tableau suivant des pinces de réduction:
Accessoires pour la Presse plieuse horizontale PP200